

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 46/2022
Processo de Licitação: 46/2022
Data do Processo: 25/05/2022

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 46/2022
b) Licitação Nr.: 30/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 09/06/2022
e) Objeto da Licitação no REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS DE AGASALHOS ESCOLARES, CAMISETAS E UNIFORMES, PARA DISTRIBUIÇÃO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, SCFV, BEM COMO SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI (10932)

1	CONJUNTO DE AGASALHO NOS TAMANHOS 02 AO 16, NA COR GRAFITE, - Marca: TOP BRAZIL/TONON	CON	150,00	0,0000	189,08	28.362,00
2	CONJUNTO DE AGASALHO NOS TAMANHOS P, M, G, GG, EG, NA COR GR - Marca: TOP BRAZIL/TONON	CON	150,00	0,0000	220,88	33.132,00
Total do Fornecedor:						61.494,00

LOTE: 2

TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI (10932)

3	CAMISETA INFANTIL, TAMANHO DE 00 AOS 14 ANOS, FEITA EM PV (P - Marca: TOP BRAZIL/TONON	UN	400,00	0,0000	37,23	14.892,00
4	CAMISETA ADULTA, TAMANHOS PP, P, G, GG, XGG, FEITA EM PV (PO - Marca: TOP BRAZIL/TONON	UN	300,00	0,0000	40,69	12.207,00
Total do Fornecedor:						27.099,00

Bandeirante, 9 de Junho de 2022.

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 46/2022
Processo de Licitação: 46/2022
Data do Processo: 25/05/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

ROSIMERI FACCIU PISATTO - ME (7220)

5	CAMISETA, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLI - Marca: REDOMA	UN	100,00	0,0000	35,90	3.590,00
6	CALÇAS, TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT. FEITAS EM BRIM GROS - Marca: REDOMA	UN	100,00	0,0000	52,90	5.290,00
Total do Fornecedor:					8.880,00	

LOTE: 4

ROSIMERI FACCIU PISATTO - ME (7220)

7	CAMISETA INFANTIL, PARA O SCFV - TAMANHO DE 00 AOS 14 ANOS, - Marca: REDOMA	UN	70,00	0,0000	44,81	3.136,70
8	CAMISETA ADULTA, PARA O SCFV - TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, - Marca: REDOMA	UN	30,00	0,0000	54,79	1.643,70
Total do Fornecedor:					4.780,40	
Total Geral:					102.253,40	

Bandeirante, 9 de Junho de 2022.

CELSON BIEGELMEIER - Prefeito Municipal